[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 013/2024
                                      Tendo em vista a resposta do requerimento nº 160/2023 de autoria deste vereador, por meio do oficio nº 268/2023 da Prefeitura Municipal.
Requeiro à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário, se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando-lhe as seguintes informações:
- Enviar a esta Casa Legislativa os valores pagos e despesas detalhadas (por mês) com o Aeroporto Municipal Prefeito José Fortes, no exercício de 2023.
- Enviar relatório (documentos) detalhado dos valores que serão arrecadados em 2024 conforme Lei Municipal pelo uso dos hangares, discriminando o número do hangar, proprietário e valor.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 02 de fevereiro de 2024.

Laércio Leandro da Silva

Vereador
Página 1 de 1

[image: image1.png]